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   Koniec Adwentu

   Przed nami ostatnie dni Adwentu. Zapraszamy na ostatnie roraty o 6.3o. Skorzystajmy ze
spowiedzi. Okazję ku temu będziemy mieli w poniedziałek i wtorek pół godziny przed każdą mszą, a
ponieważ w poniedziałek przypada „Dzień Papieski”, spowiedź będzie także po wieczornej mszy do
20.oo.

   Jak już ogłaszaliśmy, w tym tygodniu nie będzie czynne biuro parafialne.

   Uroczystość Bożego Narodzenia

  W środę Wigilia Bożego Narodzenia. W związku z tym, nie będzie w środę mszy o 18.oo, natomiast
zostanie odprawiona w górnym kościele wigilijna msza o 17.oo, na którą zapraszamy szczególnie
wszystkie dzieci. Podobnie jak w latach poprzednich, odprawimy także dodatkową mszę o 22.oo, a
tradycyjną Pasterkę o północy.

   Przypominamy o tradycyjnym, postnym i bezalkoholowym charakterze polskiej wieczerzy wigilijnej.
Powinna jej natomiast towarzyszyć wspólna modlitwa, zapalenie świecy Caritas, lektura Pisma
Świętego o narodzeniu Zbawiciela ( Łk 2, 1 – 14 ), łamanie się opłatkiem, składanie życzeń i wspólny
śpiew kolęd.

   W czwartek, 25 grudnia, w pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia wszystkie msze
odprawimy jak w niedzielę. ( 7.3o, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 13.3o – chrztami, 18.oo i 19.3o ).

   W piątek, 26 grudnia, w drugi świąteczny dzień, przypada święto św. Szczepana, pierwszego
męczennika. Msze także jak w każdą niedzielę. Dzień ten jest poświęcony Katolickiemu
Uniwersytetowi Lubelskiemu; swą modlitwą i ofiarą będziemy mogli wesprzeć tę i inne uczelnie
katolickie w Polsce.

   Metropolita Gdański udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych w dnniu 26 grudnia. Osoby korzystające ze zwolnienia zobowiązuje siędo odmówienia
modlitwy w intencji powołań kapłańskich i zakonnych.

   Od Bożego Narodzenia do uroczystości Trzech Króli ( 5 stycznia ) wszystkie msze będą
sprawowane w górnym kościele.

   Jedenasta stacja Drogi Krzyżowej

   W minionym tygodniu została zamontowana jedenasta stacja Drogi Krzyżowej – Pan Jezus przybity
do krzyża. Wychodząc z kościoła, zatrzymajmy się przy niej i wzbudźmy modlitewną refleksję.

   Świece Caritas i bożonarodzeniowy opłatek

   To już ostatnia szansa na nabycie świecyna wigilijny stół. Są one jeszcze do nabycia przy kiosku
parafialnym. Nabywając taką świecę, można wesprzeć „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. W kiosku



parafialnym możemy jeszcze nabyć bożonarodzeniowy opłatek.

   Kolęda

   Jak już ogłaszaliśmy, w gablotkach ogłoszeń i na stronie parafii jest już podany plan kolęd dla całej
parafii. Kolędę tradycyjnie rozpoczniemy zaraz po świętach Bożego Narodzenia. Kolęda od
poniedziałku do piątku będzie rozpoczynać się o 16.oo, a w soboty i niedziele o 15.oo. Na najbliższe
dni, program kolęd przedstawia się następująco:

W sobotę, 27 grudnia – ul. Czubińskiego 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 9 oraz ul. Myczkowskiego 3, 4, 5, 6 i 8.
W niedziele, 28 grudnia – ul. Myczkowskiego 7, 9, 11 i ul. Burgaska 3, 4 i 9.
W przyszły poniedziałek, 29 grudnia – ul. Gojawiczyńskiej 2, 3, 4 i 6.

   Parafianie, którzy chcą przyjąć kolędę po raz pierwszy, niech to zgłoszą w zakrystii, biurze
parafialnym, telefonicznie lub elektronicznie.

   Nasze ofiary

   Przy wyjściu z Kościoła czekają na Państwa podopieczni Stowarzyszenia „Promyk Nadziei” z
przedświątecznymi ozdobami. Jest to szczególny czas by wesprzeć działania naszej świetlicy.
Równocześnie zapraszamy chętne dzieci i rodziców do udziału w świątecznej grze terenowej. Więcej
informacji  dostępnych jest na Fb Stowarzyszenia lub u osób kwestujących. Zapraszamy!

   Kiermasz

   Dzienny Dom Seniora przy ul. Zabłockiego 10 zaprasza na kiermasz w poniedziałek, 22 grudnia, w
godzinach 10.oo – 13.oo, podczas którego będzie można kupić ręcznie wykonane ozdoby i upominki
wykonane przez seniorów.

   Zmarli: Śp. Elżbieta Kiełkowska, l. 82 z ul. Warneńskiej i śp. Teresa Gajewska, l.79 z ul.
Gojawiczyńskiej.


